
REPU!LIITA E SHAIPiNISE
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Nr 0 Tirane, ne rlltgfizozo
q

VENDIM
Nr._A 6,dat6 19.05 .2ozo

PT,R
ptRzcJEDHJEN E ArltTAnEvr rii KoMISIoNIT Tii ArELIMIT (KA), Nii

UNIVERSITETIN E MJEKT,SISi1, TIRANT

Ne baze te nenit 3 e vijues te ligjit nr. 80/2015 *Pdr Arsimin e Lartd dhe Kdrkimin Shkencord ni)

Institucionet e Arsimit td Lart€ nd Republikiin e Shqipi)risti", Urdhdrave t€ Ministrit te Arsimit,

Sportit dhe Rinise nr. 8, date 14.01.2020 "Pdr procesin zgjedhor pdr autoritete...", i ndryshuar

dhe nr. 108, datd 08.05.2020 "Pdr shtyrjen e dat€s sii zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet

drejtuese nd institucionet publike t€ arsimit td lartd piir shknk tii gjendjes sd fatkeqdsis€ natyrore

td shkahuar nga pandemia e Covid-L9", nenit 39 t€ Rregullores se Zgjedhjeve te UMT-se,

miratuar me Vendimin e Senatit Akademik nr. 13, date 12.02.2020 "P€r organizimin e

zgiedhjeve pdr autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e

Mjekdsisd, Tiranii", dhe sipas rendit te dites Senati Akademik pasi mori ne shqyrtim aplikimet e

kryera ne sekretarine e tij,

VENDOSI:

1. Komisioni i Apelimit (KA) n€ Universitetin e Mjekesise, Tirane perbdhet nga 5 (pese) anetare

me pdrfaqesi si me poshte:

3 (tre) andtare p€rfaqdsues te Fakultetit te Mjekesise

I (nje) andtar perfaqesues i Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike

I (nje) andtar perfaqesues i Fakultetit te Mjekesisd Dentare

2. Anetaret e Komisionit te Apelimit (KA) ne Universitetin e Mjekesise, Tirane, jane

Anxhela
Ermira
Nevila

Qirko
Kola
Heta

Perfaqesues i Fakultetit te Mjekesise

P€rfaqesues i Fakultetit te Mjekesise

Perfaqesues i Fakultetit te Mjekesise

Adresa: Rruga e Dibr€s, Nr. 371, 1005 - Tirane Web site:



- Ergeta

- Kreshnik

Ktona
Keraj

Perfaqesues i Fakultetit te Shkencave Mjekesore Teknike
Perfaqesues i Fakultetit te Mjekesisd Dentare

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare t€ internetit t€ UMT-se.
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Adresa: Rruga e Dibr€s, Nr. 371, 1005 - Tiran€ Web site: rvrvrv.umed.edu.al
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